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Vicks AntiGrip, Complex Cytrynowy, 10 saszetek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Wick Pharma

Substancja
czynna

Paracetamolum, Guaifenesinum,
Phenylephrinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Vicks AntiGrip Complex 500 mg + 200 mg + 10 mg, proszek do sporządzania
roztworu doustnego, aromat cytrynowy 10 saszetek

(Paracetamolum, Guaifenesinum, Phenylephrini hydrochloridum)

Vicks AntiGrip Complex ma na celu łagodzenie objawów przeziębienia i grypy. Lek zawiera trzy substancje czynne: paracetamol jest
dobrze znanym lekiem przeciwbólowym. Jest skuteczny w bólu, w tym bólu głowy i bólu gardła oraz obniża gorączkę (działanie
przeciwgorączkowe). Gwajafenezyna (lek wykrztuśny) rozrzedza flegmę ułatwiając odkrztuszanie w mokrym kaszlu. Fenylefryny
chlorowodorek (lek zmniejszający przekrwienie błony śluzowej nosa) zmniejsza obrzęk nosa i w ten sposób umożliwia jego udrożnienie.

Wskazania:
Krótkotrwałe, doraźne łagodzenie objawów, tj. bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego, gorączki, przekrwienia błony
śluzowej nosa, kaszlu produktywnego (tzw. mokry kaszel), związanych z przeziębieniem, dreszczami i grypą u dorosłych i
młodzieży w wieku 12 lat i powyżej.

Produkt leczniczy Vicks Antigrip Complex należy stosować wyłącznie w przypadku wystąpienia wszystkich objawów (ból i (lub)
gorączka, przekrwienie nosa i kaszel produktywny (tzw. mokry kaszel)).

Skład:
Substancjami czynnymi leku są: paracetamol, gwajafenezyna, fenylefryny chlorowodorek.
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Substancje pomocnicze to: sacharoza, kwas cytrynowy, kwas winowy, sodu cyklaminian, sodu cytrynian, aspartam (E951),
acesulfam potasowy (E950), mentol w proszku, aromat cytrynowy, aromat soku cytrynowego, żółcień chinolinowa (E104).

Każda saszetka leku stanowi jedną dawkę leku zawierającą substancje czynne: paracetamol 500 mg, gwajafenezynę 200 mg i
fenylefryny chlorowodorek 10 mg.

Działanie:
Łagodzenie objawów przeziębienia i grypy.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Zalecana dawka to:

Dorośli i młodzież w wieku 12 lat i powyżej: Zalecana dawka to jedna saszetka.

Dawka (jedna saszetka) w razie potrzeby może być przyjmowana do czterech razy na dobę, w co najmniej czterogodzinnych
odstępach czasu pomiędzy kolejnymi dawkami. Nie stosować więcej niż 4 saszetki w ciągu doby.

Nie należy stosować dawki większej niż zalecana.

Ten lek nie jest wskazany do stosowania u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Sposób podania:

Lek ma postać proszku do rozpuszczania w wodzie do picia w postaci gorącego napoju.

Wsypać jedną saszetkę proszku do kubka i zalać gorącą, ale nie wrzącą wodą (około 250 ml).

Pozostawić do ostygnięcia i uzyskania temperatury nadającej się do picia, a następnie wypić opalizujący, żółty roztwór o
zapachu i smaku cytrusowo-mentolowym.

Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż 3 dni lub nasilają się, należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Nie stosować jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub na którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Zaburzenia czynności wątroby lub ciężkie zaburzenia czynności nerek.

Nadciśnienie tętnicze.

Nadczynność tarczycy.

Cukrzyca.

Choroba serca.

Jaskra z wąskim kątem przesączania.

Porfiria.

Plik wygenerowano: 29-09-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Stosowanie u pacjentów przyjmujących trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne.

Stosowanie u pacjentów przyjmujących inhibitory monoaminooksydazy (IMAO) obecnie lub w ciągu ostatnich 2 tygodni.

Stosowanie u pacjentów przyjmujących leki blokujące receptory beta-adrenergiczne.

Stosowanie u pacjentów przyjmujących aktualnie inne leki sympatykomimetyczne

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Częstość występowania działań niepożądanych została sklasyfikowana w następujący sposób:

Bardzo często (> 1/10)

Często (> 1/100 do 

Niezbyt często (> 1/1 000 do 

Rzadko (> 1/10 000 do 

Bardzo rzadko (

Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych).

Zaburzenia krwi i układu chłonnego:

Bardzo rzadko: nieprawidłowy skład krwi, np: trombocytopenia, agranulocytoza, niedokrwistość hemolityczna, neutropenia,
leukopenia, pancytopenia były zgłaszane podczas stosowania paracetamolu, ale niekoniecznie były powiązane przyczynowo.

Zaburzenia układu immunologicznego:

Rzadko: reakcje alergiczne lub nadwrażliwości zarówno na fenylefrynę jak i paracetamol, anafilaksja.

Bardzo rzadko: podczas stosowania gwajafenezyny zgłaszano reakcje nadwrażliwości, takie jak obrzęk twarzy, warg, języka lub
gardła lub trudności w oddychaniu

Zaburzenia układu nerwowego:

Podobnie jak w przypadku innych amin sympatykomimetycznych, podczas stosowania fenylefryny rzadko może wystąpić
bezsenność, nerwowość, drżenie, lęk, niepokój, dezorientacja, drażliwość, zawroty i ból głowy.

Po stosowaniu gwajafenezyny mogą również w rzadkich przypadkach występować bóle i zawroty głowy pochodzenia
ośrodkowego.

Zaburzenia serca:

Rzadko: fenylefryna może powodować tachykardię i kołatanie serca. Zaburzenia naczyniowe W rzadkich przypadkach podczas
stosowania fenylefryny może wystąpić wysokie ciśnienie krwi.

Zaburzenia żołądka i jelit:
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Rzadko: dyskomfort żołądkowo-jelitowy, ból brzucha, nudności, wymioty, biegunka i jadłowstręt.

Zaburzenia wątroby i dróg żółciowych

Rzadko: wpływ na czynności wątroby (zwiększenie aktywności aminotransferaz wątrobowych, żółtaczka).

Zaburzenia skóry i tkanki podskórnej:

Rzadko: mogą wystąpić reakcje nadwrażliwości, w tym wysypka skórna i pokrzywka. Zgłaszano bardzo rzadkie przypadki
ciężkich reakcji skórnych po zastosowaniu paracetamolu.

Zaburzenia nerek i dróg moczowych:

Zgłaszano pojedyncze przypadki wystąpienia śródmiąższowego zapalenia nerek po przedłużonym stosowaniu dużych dawek
paracetamolu.

Zaburzenia układu oddechowego, klatki piersiowej i śródpiersia

Rzadko: skurcz oskrzeli.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent
planuje przyjmować. Stosowanie leku z innymi lekami może prowadzić do wystąpienia interakcji.

Zawierające paracetamol lub inne leki zmniejszające przekrwienie stosowane podczas przeziębienia i grypy.

W razie przyjmowania tych leków nie wolno stosować leku Vicks AntiGrip Complex:

Inhibitory monoaminooksydazy (IMAO) stosowane w leczeniu depresji lub choroby Parkinsona. Nie stosować leku Vicks AntiGrip
Complex, jeśli pacjent stosował IMAO w ciągu ostatnich 14 dni.

Trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne stosowane w leczeniu depresji, takie jak amitryptylina lub imipramina.

Leki stosowane w związku z wysokim ciśnieniem krwi (leki przeciwnadniśnieniowe), w tym beta-adrenolityki, lub poprawiające
czynność serca lub korygujące nieprawidłowy rytm serca (digoksyna, lanoksyna, digitoksyna).

Fenotiazyny (stosowane jako leki przeciwpsychotyczne w celu leczenia stanów, takich jak schizofrenia lub paranoja, albo jako
leki zapobiegające nudnościom i wymiotom).

Leki przeciw nudnościom i przeciwwymiotne (np. metoklopramid lub domperidon).

Leki zmniejzające krzepliwość krwi (leki przeciwwzakrzepowe), np. warfaryna lub inne pochodne kumaryny.

Leki obniżające wysokie stężenie cholesterolu (np. cholestyramina).

Leki uspokajające (barbiturany).

Probenecyd lub AZT (zydowudyna).

Izoniazyd (stosowany w zapobieganiu i leczeniu gruźlicy).
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Ważne: zawiera paracetamol. Nie stosować z innymi lekami zawierającymi paracetamol.

W razie przedawkowania, pomimo dobrego samopoczucia pacjenta, należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem w
związku z ryzykiem opóźnionego, ciężkiego uszkodzenia wątroby. 

Nie należy stosować leku z innymi lekami przeciw grypie, przeziębieniu i przeciwkaszlowymi.

Przed zastosowaniem leku Vicks AntiGrip Complex należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą:

Jeśli u pacjenta występuje alkoholowa choroba wątroby lub pacjent regularnie spożywa alkohol. Regularne spożycie alkoholu
upośledza działanie wątroby i leki zawierające paracetamol mogą zwiększyć ryzyko toksycznego działania na wątrobę.

Jeśli pacjent jest mężczyzną i ma powiększoną prostatę, co może powodować trudności z oddawaniem moczu

Jeśli u pacjenta występują problemy z krążeniem (w tym zespół Raynauda)

Jeśli u pacjenta występuje przewlekły kaszel utrzymujący się dłużej niż tydzień, kaszel powodujący powstawanie dużej ilości
śluzu (flegmy), lub uporczywy kaszel taki jak u pacjentów palących tytoń, w astmie, w przewlekłym zapaleniu oskrzeli lub
rozedmie płuc

Jeśli u pacjenta występuje ciężka niedokrwistość hemolityczna, niedobór dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej, przewlekłe
zaburzenia odżywiania lub pacjent jest odwodniony.

Dzieci i młodzież:

Lek Vicks AntiGrip Complex nie jest wskazany do stosowania u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Stosowanie leku Vicks AntiGrip Complex z jedzeniem, piciem i alkoholem:

Nie stosować leku z alkoholem.

Ciąża, karmienie piersią i wpływ na płodność:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, istnieje podejrzenie, że jest w ciąży lub planuje ciążę należy skonsultować się z
lekarzem lub farmaceutą przed rozpoczęciem stosowania tego leku. Jeśli jest to konieczne i wyłącznie kiedy jest to zalecone
przez lekarza lub farmaceutę, Vicks AntiGrip Complex może być stosowany podczas ciąży. Ten lek może być stosowany
podczas karmienia piersią wyłącznie pod nadzorem lekarza medycznym. Należy wówczas stosować najmniejszą możliwą
dawkę, która redukuje ból i (lub) gorączkę, przez możliwie jak najkrótszy czas. Należy skonsultować się z lekarzem lub położną,
jeżeli ból i (lub) gorączka nie zmniejszają się lub gdy pacjentka potrzebuje częściej przyjmować lek.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

Lek może powodować zawroty głowy i dezorientację. W razie występowania tych objawów nie należy prowadzić pojazdów ani
obsługiwać maszyn.

Vicks AntiGrip Complex zawiera aspartam, sacharozę i sód

Przechowywanie:
przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci
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przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

nie stosować po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego
miesiąca

chronić przed wilgocią

nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia

Podmiot odpowiedzialny:
Wick Pharma, Zweigniederlassung der Procter & Gamble GmbH Sulzbacher Str. 40-50 D-65824 Schwalbach am Taunus.

Dodatkowe informacje:

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania.. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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